2023 年 1 月 13 日

各  位

会 社 名 川 崎 地 質 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 栃本 泰浩

(コード番号：4673 東証スタンダード)

問合せ先
取締役執行役員

財務企画部長
土子 雄一

代表者等の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 13 日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表者等の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（2023 年 2 月 27 日予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

相談役 内 藤
ないとう

 正
ただし

 代表取締役会長

代表取締役専務執行役員

企画・技術本部長
太田
おおた

 史朗
しろう

取締役常務執行役員

企画・技術本部長

２，異動予定日

  2023 年 2 月 27 日開催予定の第 72 期定時株主総会終結後の取締役会終了時。

３，異動の理由

  新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し、経営基盤の強化発展を期するため。

４，新代表取締役の略歴

新 役 職 名  代表取締役専務執行役員企画・技術本部長

氏 名  太田 史朗（おおた しろう）

生 年 月 日  1973 年 7 月 10 日（49 歳）

出 身 地  北海道

所有株式数  2,715 株

最 終 学 歴  1996 年 3 月 秋田大学鉱山学部資源素材工学科

略 歴  1996 年 4 月 当社入社

        2008 年 9 月 当社北日本支社技術部長

        2011 年 3 月 当社理事北日本支社技術部長

        2011 年 12 月  当社理事北日本支社技術開発部長

        2013 年 2 月 当社取締役執行役員北日本支社長

        2021 年 4 月 当社取締役常務執行役員 本社事業企画部長

        2022 年 2 月 当社取締役常務執行役員 企画・技術本部長（現任）

以 上